

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบตัวคูขอยแหลมทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่

แบบ ปร.4, ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบตัวคูขอยแหลมทอง	408,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	411,000.00	
	ราคากลาง	411,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.-)		

หมายเหตุ คณะกรรมการตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่ 406/2561 ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2561 เห็นชอบราคาและกำหนด
เป็นราคากลางครั้งนี้

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
นายเสกสรรค์ สุขหิ้วย ผู้อำนวยกากรกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
นายสุธีรศักดิ์ ชณะศักดิ์ นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ
นายศรีศักดิ์ ศรีคง นายช่างโยชานาญงาน

สรุปค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบตัวอุซอขยแหลมทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	312,433.94	1.3074	408,476.13	
2	ประเภทงานทาง		-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			411,476.13	
	ปรับยอดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			411,000.00	
ตัวอักษร	(ใส่เลขหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.-)				

หมายเหตุ คณะกรรมการค่าจ้าง อบต.ปากแพรก ที่ 406/2561 ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2561 เห็นชอบราคาและกำหนด
เป็นราคากลางครั้งนี้

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
นายเสกสรรค์ สุทธิชัย ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
นายสุทธิชัย นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ
นายสุริศักดิ์ ศรีคง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบตัวชูชอยแหลมทอง
 (ตามรูปแบบรายละเอียดตามที่ออกแบบกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
 ระยะเวลาดำเนินงาน.....๕๐.....วัน
 จำนวนราคากลาง วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	งานรื้อถอนก่อนกรีตรูปตัวยู								
	รื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม	230.00	เมตร	-	-	70.00	16,100.00	16,100.00	
	งานขุดดิน	80.50	ลบ.ม.	-	-	22.77	1,832.99	1,832.99	
	งานทรายหยาบรองพื้น	11.50	ลบ.ม.	722.79	8,312.09	-	-	8,312.09	
	งานคอนกรีตหยาบ	5.75	ลบ.ม.	1,296.00	7,452.00	306.00	1,759.50	9,211.50	
	งานคอนกรีตรางระบายน้ำ Sta. 240 Ksc.	36.80	ลบ.ม.	2,032.71	74,803.73	306.00	11,260.80	86,064.53	
	งานไม้แบบ (คิด 45%)	227.70	ตร.ม.	150.00	34,155.00	130.00	29,601.00	63,756.00	
	เครื่อชิดแบบ (คิด 30%)	68.31	ลบ.ฟ.	429.00	29,304.99	-	-	29,304.99	
	งานเหล็กเสริม								
	RB 9 mm.	1,074.53	กก.	21.10	22,677.74	2.80	3,008.70	25,686.44	
	RB 6 mm.	469.11	กก.	22.11	10,371.67	2.80	1,313.52	11,685.19	
	ลวดผูกเหล็ก	106.51	กก.	30.84	3,284.82	-	-	3,284.82	
			กก.	-	-	-	-	-	
2	งานฝารางน้ำคอนกรีตรูปตัวยู								
	คอนกรีตฝารางระบายน้ำ	11.04	ลบ.ม.	2,032.71	22,441.12	306.00	3,378.24	25,819.36	
	งานไม้แบบ (คิด 45%)	36.43	ตร.ม.	150.00	5,464.80	130.00	4,736.16	10,200.96	
	งานเหล็กเสริม								
	RB 9 mm.	257.89	กก.	21.10	5,442.66	2.80	722.09	6,164.74	
	RB 6 mm.	96.50	กก.	22.11	2,133.60	2.80	270.21	2,403.81	
	ลวดผูกเหล็ก	97.81	กก.	30.84	3,016.52	-	-	3,016.52	
	วางท่อ คสล.ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด ศก 0.40 ม.	14.00	ท่อน	685.00	9,590.00	-	-	9,590.00	
	หมายเหตุ ราคาวัดจากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๑, และราคาท้องถิ่น								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							312,433.94	

หมายเหตุ ครอบคลุมการตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่ 406/2561 ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2561 เห็นชอบราคาและกำหนด

ระยะเวลากำหนดราคากลาง

เป็นราคากลางครั้งนี้

30.00 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 นายเสกสรรค์ สุทธิชัย ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
 นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์ นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ
 นายสรศักดิ์ ศรีคง นายช่างโยธาชำนาญงาน